
2-комн. кв., 65.0 м², этаж
17/17

Московская область, Котельники, мкр. Опытное поле,
вл. 10/2, корп. 3

7 900 000 ₽ 121 538 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

3 КОРПУС ЖК "Оранж Парк" - Планировка 2EL1 (3)*- распашная квартира с кухней 19м2 ,
50метров до леса, 50 метров до метро , последний этаж в этой секции 17 - потолки 295см !
граничит с соседями только 2 стены, кондиционер ,стекло-пакеты выше стандартных
,установлена входная дверь, подъезд на уровне земли без ступеней , скоростные лифты , 2х
этажный подземный паркинг , двор без машин ,современный дизайн, благоустроенные дворы 4
детских сада -школа в перспективе, огороженная территория с охраной , на территории
бесплатный Wi-fi ... квартиру покупал для себя - за наличные , оплачена полностью , 1 взрослый
собственник , продам по переуступке , Агенту БОНУСЫ !!! Дом Сдан ! Ключи 3 Декабря

Расположение

Регион Московская обл
Город мкр Опытное поле
Дом 10/2
Строение 3



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 65.0
Жилая 28.0
Кухня 19.0
Телефон Да

О здании

Дом 10/2

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 7 900 000 ₽
Цена за м2 121 538 ₽




